
POWIAT
ŁÓDZKI

WSCHODNI
DLA LUD

IRiD.272.1.30.2022

STAROSTWO POWIATOWE W ŁODZI
90-113 Łódź, ul. Sienkiewicza 3

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
pn. „Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Starostwa
Powiatowego w Łodzi". Nr ogłoszenia nr 2022/BZP 00482351/01. Nr referencyjny
IRiD.272.1.30.2022.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
w oparciu o art. 275 pkt l ww. ustawy pn. „Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic
rejestracyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi".

Do upływu terminu na składanie ofert tj. do dnia 15 grudnia 2022 r. do godz. 09:00, zostały złożone
nw. oferty:

Oferta nr l:
Nazwa i adres Wykonawcy: Unar Spółka z o.o., Kraków.
Cena oferty: 510 400,80 PLN.

Oferta nr 2:
Nazwa i adres Wykonawcy: P.P.H.U. „WIKU" Janusz Wlaźlak, Piotrków Trybunalski.
Cena oferty: 473 429,71 PLN.

Oferta nr 3:
Nazwa i adres Wykonawcy: EUROTAB Sp. z o.o., Skarbimierzyce.
Cena oferty: 486 078,78 PLN.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Ń^^.../?M^Ł1
Mirosław Nowicki

tel. +48 42 633 71 91, +48 42 205 03 00
faks +48 42 632 93 11

e-mail: powiat@lodzkiwschodni.pl
www.lodzkiwschodni.pl


